
07/06/22, 09:58 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2022/06/06/TX22BFM11605/s5 1/2

CHIUDIPERMALINK

FONDIMPRESA

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.65 del 6-6-2022)

  

                            Bando di gara  

  

 

  SEZIONE I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE  I.1)  Denominazione  e 

indirizzi: FONDIMPRESA - VIA DELLA FERRATELLA IN  LATERANO  33-  ROMA 

00184    -     ITALIA     Telefono:     +39     0669542235     email: 

ufficiogare@fondimpresa.it Codice  NUTS:ITI43  Persona  di  contatto: 

Alessandro  Agostinucci  Indirizzi  Internet:  Indirizzo  principale: 

https://www.fondimpresa.it I.3) Comunicazione: I  documenti  di  gara 

sono disponibili  per  un  accesso  gratuito,  illimitato  e  diretto 

presso:                               https://www.fondimpresa.it/gare 

https://fondimpresa.tuttogare.it/  .   Le   offerte   vanno   inviate 

all'indirizzo   sopraindicato.   I.4)   Tipo    di    amministrazione 

aggiudicatrice:  Altro  tipo:  Fondo  paritetico   interprofessionale 

nazionale per la formazione continua - Fondimpresa.  I.5)  Principali 

settori   di   attivita':   Altre   attivita':    Fondo    paritetico 

interprofessionale   nazionale   per   la   formazione   continua   - 

Fondimpresa.  

  SEZIONE   II:   OGGETTO   II.1)   Entita'   dell'appalto    II.1.1) 

Denominazione: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI  I  SERVIZI  DI 

MANUTENZIONE EVOLUTIVA E CORRETTIVA DEL SISTEMA DI TASK MANAGEMENT  E 

FORNITURA LICENZE RELATIVE AL  SOFTWARE  ATLASSIAN  JIRA  E  RELATIVI 

PLUGIN II.1.2) Codice CPV principale: 72510000  Servizi  di  gestione 

connessi all'informatica II.1.3) Tipo di  appalto:  Servizi.  II.1.4) 

Breve descrizione: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI  I  SERVIZI 

DI MANUTENZIONE EVOLUTIVA E CORRETTIVA DEL SISTEMA DI TASK MANAGEMENT 

E FORNITURA LICENZE RELATIVE AL SOFTWARE ATLASSIAN  JIRA  E  RELATIVI 

PLUGIN II.1.5) Valore stimato: Valore, IVA esclusa: 362  313.59  EUR. 

II.1.6) Informazioni relative ai lotti: Questo appalto  e'  suddiviso 

in lotti: no. II.2) Descrizione II.2.3) Luogo di  esecuzione:  Codice 

NUTS: ITI43 Roma. II.2.4)  Descrizione  dell'appalto:  L'oggetto  del 

presente affidamento si articola in:  

  A.  Servizi  di  Sviluppo  software,   manutenzione   evolutiva   e 

assistenza tecnica specialistica;  

  B. Servizio di Manutenzione correttiva;  

  C. Fornitura licenze d'uso per i software in uso presso Fondimpresa 

e plug-in utili all'estensione delle funzionalita',  comprensiva  dei 

servizi di installazione  e  personalizzazione  e  le  attivita'  per 

l'aggiornamento degli applicativi e dei plug-in alle ultime  versioni 

stabili disponibili.  

  Per la descrizione dettagliata dei servizi e  della  fornitura  che 

Avviso di rettifica
 Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2022-06-06&atto.codiceRedazionale=TX22BFM11605&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/06/06/65/s5/pdf


07/06/22, 09:58 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2022/06/06/TX22BFM11605/s5 2/2

saranno dedotti ad oggetto dell'affidamento, si rinvia al  Capitolato 

tecnico  allegato  al  disciplinare  di  gara.  II.2.5)  Criteri   di 

aggiudicazione: Il prezzo non e' il solo criterio di aggiudicazione e 

tutti i criteri sono indicati solo nei  documenti  di  gara.  II.2.6) 

Valore stimato: Valore, IVA esclusa: 360 000.00  EUR  II.2.7)  Durata 

del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del  sistema  dinamico 

di acquisizione: Durata  in  mesi:  36.  Il  contratto  d'appalto  e' 

oggetto di rinnovo: no. II.2.10) Informazioni  sulle  varianti:  Sono 

autorizzate  varianti:  no.  II.2.11)  Informazioni   relative   alle 

opzioni:  Opzioni:  no.  II.2.13)  Informazioni  relative  ai   fondi 

dell'Unione  europea:  L'appalto  e'  connesso  ad  un  progetto  e/o 

programma  finanziato  da  fondi  dell'Unione  europea:  no  II.2.14) 

Informazioni  complementari:   CIG:   9238215031.   RUP:   Alessandro 

Agostinucci.  

  SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1) Descrizione IV.1.1) Tipo di  procedura: 

Procedura aperta. IV.1.8)  Informazioni  relative  all'accordo  sugli 

appalti pubblici (AAP): L'appalto e' disciplinato dall'accordo  sugli 

appalti   pubblici:   si'.   IV.2)    Informazioni    di    carattere 

amministrativo. IV.2.2) Termine per il ricevimento  delle  offerte  o 

delle domande di partecipazione: Data: 01/07/2022 Ora locale:  23:59. 

IV.2.4) Lingue utilizzabili per  la  presentazione  delle  offerte  o 

delle domande  di  partecipazione:  Italiano.  IV.2.7)  Modalita'  di 

apertura delle offerte Data: 05/07/2022 Ora locale: 10:30.  

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  VI.1)  Informazioni  relative  alla 

rinnovabilita': Si  tratta  di  un  appalto  rinnovabile:  no.  VI.4) 

Procedure di ricorso. VI.4.1) Organismo responsabile delle  procedure 

di  ricorso:  Denominazione   ufficiale:   Tribunale   Amministrativo 

Regionale Lazio -  Roma  -  Italia.  VI.5)  Data  di  spedizione  del 

presente  avviso  per  la  pubblicazione  sulla  Gazzetta   Ufficiale 

dell'Unione Europea: 16/05/2022.  

 

                        Il direttore generale  

                             Elvio Mauri  

 

  

TX22BFM11605 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


